АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2018  № 4
 с. Лебедино

О внесении изменений в постановление администрации Лебединского

сельсовета Табунского района Алтайского края от 11.01.2018г №1 «О

выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов»

В целях приведения нормативных актов администрации сельсовета в

соответствие с действующим законодательством, постановляю:

Из постановления №1 от 11.01.2018года «О выделении специальных мест для

размещения печатных  агитационных материалов» слова «информационный

щит у здания администрации  сельсовета» исключить.

Глава сельсовета:                                                                 Мозер В.Д.